מספר פנימי:

יוזמות: חברי הכנסת

//פ

הצעות לתיקוני חקיקה למניעת טיוח בפרשות ביטחוניות והגנה על זכות הציבור לדעת, התשפ"ב-2022

<p>בסעיף 325 (31) (1) יתווסף סעיף קטן (ד): על אף האמור בסעיפים קטנים (א)-(ג), לא יוטל צו איסור פרסום על עצם מעצרו של אדם כחשוד בביצוע עבירה שנעשתה אגב פעילות מבצעית, ולא יוטל צו איסור פרסום על עצם הגשת כתב אישום נגד אדם בביצוע עבירה שנעשתה אגב פעילות מבצעית. צו איסור פרסום יכול שיחול על פרטיו של אותו אדם או על פרטי הפרשה, ככל שנדרש למניעת כגיעה בביטחון המדינה.</p> <p>תיקון חוק השיפוט הצבאי התשט"ו-1955</p>
<p>בסעיף 9(א) לחוק חופש המידע יתוקן סעיף קטן (1) כך שיתווסף לו סעיף קטן (א): (א) רשות ציבורית לא תמסור מידע שהוא אחד מאלה: (1) מידע אשר בגילוי יש חשש לפגיעה בביטחון</p> <p>חוק חופש המידע התשנ"ח-1988</p>

עם זאת, ככל שיידרש, ניתן יהיה להוציא צו איסור פרסום למניעת פגיעה בביטחון המדינה (וגם למניעת פגיעה בפרטיותו של החייל), על פרטי הפרשה או על פרטיו האישיים של החייל.

מוצע לתקן גם את חוק חופש המידע שכן הוא החוק הקובע את ההגנה לנגישות המידע של אזרחי ישראל. לפי התיקון המוצע, בחוק חופש המידע התשנ"ח-1998, במקום בסעיף

9(א) הנוכחי הקובע כי רשות ציבורית לא תמסור מידע אשר בגילוייו יש חשש לפגיעה בביטחון המדינה, ייקבע הסדר שיבטיח את האיזון הנכון והראוי בנסיבות העניין, ויגדיר כי על הרשות הציבורית להפריד בין המידע אשר בגילוייו יש חשש לפגיעה בביטחון המדינה למידע שבגילוייו אין חשש כזה.